ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
« ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ»

ПРАВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июля 2019 г.                                                                                     № 4-10
г.Орел

[bookmark: bookmark2]Об утверждении Регламента Правления ООО ВОН
В целях организации работы постоянно действующего коллегиального руководящего органа ООО ВОИ и в соответствии со статьей 25 Устава ВОИ, Правление ООО ВОИ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Регламент Правления ООО ВОИ (прилагается).
2. Членам Правления ООО ВОИ, председателям местных организаций ООО ВОИ и сотрудникам Аппарата ООО ВОИ руководствоваться требованиями Регламента, устанавливающими порядок организационного, документационного и информационного обеспечения деятельности коллегиального руководящего органа ООО ВОИ.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя ООО ВОИ.

    Председатель ООО ВОИ                                                      Н.Н.Столяров

[bookmark: _GoBack]